CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_________________________________________________________________________________________________________________
Rua Costa Pereira, nº 76, Centro, CEP: 29640-000 - Santa Leopoldina/ES – CNPJ: 28.521.342/0001-76

Tel.: (27) 3266-1283 / (27) 3266-1064 – E-mail: camara@santaleopoldina.es.leg.br

OF. CMSL Nº. 030/2024

Santa Leopoldina/ES, 13 de março de 2024.

Ao: Exmo. Secretário de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca.

  Sr. Enio Bergoli da Costa.

Prezado Secretário,

Em atendimento ao Requerimento de número 002/2024 (cópia anexa), de autoria dos

Vereadores DEUCIMAR ROMAGNA (PTB), DORGIVAL BATISTA FILHO (PSB),

LUZINETE DEGASPERI LEPPAUS (PTB), JEFFERSON RODRIGUES (PDT),

NELSON LICHTENHELD (PTB), ROMI CARLOS FACCO MULLER (PDT),

ROSIMAR JOSE LAHAS (CIDADANIA), SERGIO ANGELI LAGO (PDT) e

VALDEMIRO BARTH (PSDB), aprovado na Sessão Ordinária do dia 06 de março de 2024, no

qual vem requerer a expedição de ofício ao Secretário de Estado de Agricultura, Abastecimento,

Aquicultura e Pesca, senhor Enio Bergoli da Costa, solicitando providências no sentido de

realizar serviços de recapeamento de todo o trecho da Rodovia Caminhos do Campo da

Comunidade de Mangaraí.

Atenciosamente,

NELSON LICHTENHELD

Presidente da Câmara

		2024-03-13T15:30:56-0300
	NELSON LICHTENHELD:98040510791